
Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Handan ERTAŞ 

Erasmus Koordinatörü: Doç. Dr. Fatma Özlem YILMAZ 

Farabi Koordinatörü: Prof. Dr. Şebnem YÜCEL 

Mevlâna Koordinatörü: Doç. Dr. Emel FİLİZ 

Bologna Koordinatörü: Prof. Dr. Yunus Emre ÖZTÜRK 

ÇEP Koordinatörü: Prof. Dr. Handan ERTAŞ 

Bölümün Amacı: Bölümümüz, gerek lisans gerekse lisansüstü eğitim programı ile sağlık sektörüne her 
düzeyde kimlik ve kişiliği gelişmiş, kendine güvenen, ülkesini ve dünyayı iyi tanıyan, çağdaş ve evrensel 
değerleri benimsemiş, araştıran ve sorgulayan, sağlık kuruluşlarını yönetecek bilgisi, becerisi ve ideali olan, 
yabancı dili iyi derecede kullanan, üretime dönük girişimcilik ruhuna sahip, iletişim ve liderlik becerileri 
gelişmiş, mesleği için gerekli ilke, kavram bilgi ve becerilerle donanmış üstün nitelikli profesyonel sağlık 
yöneticileri yetiştirmeyi amaçlar.  

Vizyon: Türkiye sağlık sisteminin gelişimine güçlü ve yapıcı etkide bulunan, öğretim ve bilimsel araştırma 
ve gelişmeyi teşvik eden, günümüz gereksinimleri ve geleceğin öngörüleri doğrultusunda, lisans öğretim 
programlarını evrensel değerlere ve çağdaş bilgilere dayalı biçimde sürekli geliştiren, sağlık yönetimi alanında 
saygı ve güvenle anılan lider bir birim olmaktır.  

Misyon: Evrensel ölçütlere uygun eğitim sistemiyle, araştırma ve sorun çözme becerisine sahip, sürekli 
kendini geliştirebilen, toplum yararına çalışan sağlık yöneticileri yetiştirmeyi hedefler.  

Program Dili: Türkçe  

Program Tanımı: Sağlık Yönetimi Bölümü 4 yıllık eğitim veren bir lisans programıdır.  

Kabul ve Kayıt Koşulları: Sağlık Yönetimi Bölümü için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
tarafından yürütüle aşama olan Yükseköğretim Geçiş Sınavından (YGS) başarılı olup, ikinci aşama olan 
Lisans Yerleştirme Sınavından (LYS) TM-1 puan türüne göre yerleştirilen öğrencilerin bölüme kabul ve 
kayıtları yapılmaktadır.  

Önceki Öğrenmenin Tanınması: Programa yatay ve dikey geçiş ile gelen öğrenciler daha önce aldıkları 
önlisans ve lisans derslerinden başarılı olduklarından yönetim kurulu kararı ile muaf tutulabileceklerdir.  

Mezuniyet Şartları: Lisans eğitimi boyunca öğrencinin mezuniyeti için gerekli olan dersleri almış ve 
başarmış olması, staj uygulamalarını başarı ile tamamlaması ve mezuniyet Genel Ağırlıklı Not Ortalamasının 
en az 2.00 olması gerekir.  

Ölçme ve Değerlendirme Esasları: Üniversite ve Fakültenin belirlemiş olduğu ölçme ve değerlendirme 
kriterleri geçerli olmakla birlikte, bir yarıyıl için bir ara sınav ve bir final sınav notu zorunlu olmak koşuluyla, 
ödevler, araştırmalar ya da derlemeler gibi çalışmalar ilgili dersin Öğretim Elemanı tarafından 
değerlendirmeye alınabilmektedir. Başarı notu hesaplamalarında % 40 ara sınav, % 60 final sınav notu 
etkilidir. Yaz dönemi ve 8. Yarıyılda yürütülen Dönem Stajı için Staj Yönergesinde alınan kararlar 
doğrultusunda değerlendirme yapılır.  



İstihdam Olanakları: Mezunlarımız devlet, özel ve üniversite hastanelerinde çalışabilirler. Sağlık 
Bakanlığına bağlı kurum ve kuruluşlarda çalışabilirler. İlgili kurum ve kuruluşlarda danışmanlık hizmeti 
verebilirler. Yükseköğretim Kuruluna bağlı devlet ve vakıf üniversitelerinde tam ya da yarı zamanlı öğretim 
elemanı olarak görev yapabilirler. Mezun olan öğrencilerin ilgili enstitü ve bölümlerinin başvuru koşulları 
doğrultusunda Yüksek Lisans ve Doktora programlarına katılma olanakları bulunmaktadır.  

Üst Derece Programlara Geçiş: Programı tamamlayan ve yeterli ALES ve Yabancı Dil bilgisine sahip 
mezunlar çeşitli yüksek lisans ve doktora programlarına başvurabilirler. Bölümümüzün yüksek lisans ve 
doktora programları mevcuttur. 

Akademik Kadro: 5 anabilim dalında toplamda 3 Profesör, 4 Doçent, 2 Dr. Öğretim  Üyesi, 1 Arş. Gör ile 
eğitim verilmektedir.  

 


